Marge : 2.5

Format A4 (210 x 297 mm)

Marge : 2.5

TITRE DE LA CONTRIBUTION

A. Auteur*, F. Auteur¹, X. Auteur², B. Auteur³

¹ Nom et adresse de l'organisme, Pays

² Nom et adresse de l'organisme, Pays

³ Nom et adresse de l'organisme, Pays

**Times New Roman Gras 14
MAJUSCULES**

- Times New Roman Gras 11
- Souligner l'orateur ou le présentateur

Et esset hemicyclo capitali enim.

Hoc immaturo interitu ipse quoque sui pertaesus excessit e vita aetatis nono anno atque vicensimo cum quadriennio imperasset. natus apud Tuscos in Massa Veternensi, patre Constantio Constantini fratre imperatoris, matreque Galla sorore Rufini et Cerealis, quos trabeae consulares nobilitarunt et praefecturae.

Advenit post multos Scudilo Scutariorum tribunus velamento subagrestis ingenii persuasionis opifex callidus. qui eum adulabili sermone seriis admixto solus omnium proficisci pellexit vultu adsimulato saepius replicando quod flagrantibus votis eum videre frater cuperet patruelis, siquid per imprudentiam gestum est remissurus ut mitis et clemens, participemque eum suae maiestatis adscisceret, futurum laborum quoque socium, quos Arctoae provinciae diu fessae poscebant.

Quam ob rem vita quidem talis fuit vel fortuna vel gloria, ut nihil posset accedere, moriendi autem sensum celeritas abstulit; quo de genere mortis difficile dictu est; quid homines suspicentur, videtis; hoc vere tamen licet dicere, P. Scipioni ex multis diebus, quos in vita celeberrimos laetissimosque viderit, illum diem clarissimum fuisse, cum senatu dimisso domum reductus ad vesperum est a patribus conscriptis, populo Romano, sociis et Latinis, pridie quam excessit e vita, ut ex tam alto dignitatis gradu ad superos videatur deos potius quam ad inferos pervenisse.

Illustrations (équations, figures...) : celles-ci doivent être légendées et numérotées entre crochets.

Références :

Quam quidem partem accusationis admiratus sum et

Et quia Mesopotamiae tractus omnes crebro

Sed si ille hac tam eximia fortuna propter

Accenderat super his incitatum propositum ad

Tu autem, Fanni, quod mihi tantum tribui dicis

Références :
Times New Roman 10

Titres des paragraphes :
Times New Roman Gras 12

Contenu : Times New Roman 12

Marge : 2.5